
ZARZĄDZENIE Nr 17/2025 

STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 29.07.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wykonywania, publikowania 

i rozpowszechniania zdjęć, filmów, fotorelacji z wydarzeń organizowanych 

przez Starostwo Powiatowe w Radziejowie. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związkuz przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz.UE.L.2016.119.1. z 4 maja 2016 r. oraz Dz.Urz.UE.L.2018.127.2. 

z 23 maja 2018 r.) zarządzam, co następuje: 

$ 1. W celu określenia zasad wykonywania, publikowania i rozpowszechniania wizerunku 

osób uczestniczących w wydarzeniach organizowanych przez Starostwo Powiatowe 

w Radziejowie wprowadzam regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

$ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 17/2025 

Starosty Radziejowskiego 

z dnia 29.07.2025 r. 

Regulamin wykonywania, publikowania i rozpowszechniania zdjęć, filmów, 

fotorelacji z wydarzeń organizowanych przez Starostwo Powiatowe w 

Radziejowie 

1. Regulamin dotyczy wydarzeń organizowanych przez Starostwo Powiatowe w Radziejowie 

— dalej zwanym organizatorem, w których uczestnictwo nie wymaga wypełnienia przez 

uczestnika wydarzenia formularza zgłoszeniowego (rejestracyjnego). 

2. Do wykonywania zdięć i filmów, które mogą podlegać publikacji i rozpowszechnianiu 

upoważnione są osoby wskazane przez organizatora. 

3. Przetwarzanie wizerunku osób będzie miało na celu rozpowszechnianie informacji o 

wydarzeniach kulturalnych, sportowych, prowadzonych projektach edukacyjnych lub 

innych, dokumentowanie tych wydarzeń oraz sporządzanie sprawozdań. 

4. Wizerunek osób uczestniczących w wydarzeniach, o których mowa w niniejszym 

regulaminie, rozpowszechniany będzie jako wizerunek osób stanowiących jedynie 

szczegół całości. W związku z tym rozpowszechnianie wizerunku osób - zgodnie z art. 81 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych - nie 

wymaga indywidulanego zezwolenia osób przedstawionych na zdjęciach, filmach, 

fotorelacjach. 

5. Wizerunek osoby utrwalony podczas wydarzeń będzie mógł być rozpowszechniany w 

miejscach wskazanych przez organizatora i przekazany podmiotom wskazanym w „Klauzuli 

informacyjnej stanowiącej załącznik do niniejszego regulaminu”. 

6. Wizerunek osoby utrwalony podczas wydarzeń będzie mógł być przez organizatora: 

1) nieodpłatnie utrwalany oraz wielokrotnie rozpowszechniany w postaci zdjęć, 

transmisji online, filmów oraz publikowany oraz wykorzystywany nie dłużej niż przez 5 

lat od zakończenia wydarzenia; 

2) użyty do różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania obrazu, kadrowania i 

kompozycji lecz nie w formach obraźliwych lub ogólnie uznanych za nieetyczne;



7. 

8. 

3) przekazany podmiotom wybranym przez organizatora w celu informowania o jego 

działalności, w tym o wydarzeniach kulturalnych, sportowych, prowadzonych 

projektach edukacyjnych lub innych, dokumentowania tych wydarzeń oraz 

sporządzania sprawozdań. 

Wizerunek osoby utrwalony podczas wydarzeń może zostać: 

1) wykorzystany w całości lub w częściach, opracowywany (animacja, graficzne techniki 

cyfrowe), zestawiany z innymi wizerunkami wyłącznie w celu informowania o 

wydarzeniach kulturalnych, zajęciach, projektach prowadzonych przez organizatora 

oraz dokumentowania tych wydarzeń i sporządzania sprawozdań; 

2) utrwalany i zwielokrotniany przez organizatora wszelkimi znanymi technikami, w tym 

technikami cyfrowymi, elektronicznymi, poligraficznymi i video. 

Wprowadzanie do obrotu egzemplarzy, na których utrwalono wizerunek osoby 

uczestniczącej w wydarzeniach i dystrybuowanie może nastąpić za pośrednictwem 

sposobów wskazanych poniżej: 

1) wprowadzanie materiałów multimedialnych, zawierających wizerunek do pamięci 

urządzeń elektronicznych, 

2) publiczne odtwarzanie, wystawianie, wyświetlanie i udostępnianie materiałów 

multimedialnych, zawierających wizerunek oraz wszelkich skrótów, opracowań takich 

materiałów w internecie w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w 

miejscu i w czasie przez siebie wybranym. 

W sprawach spornych zastosowanie będą miały przepisy prawa polskiego, pod jurysdykcją 

sądów polskich. 

10. Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania i rozpowszechniania wizerunku osoby 

znajdują się w klauzuli informacyjnej stanowiącej załącznik do niniejszego regulaminu. 

11. Publikowanie i rozpowszechnianie zdjęć i filmów przez Starostwo Powiatowe w 

Radziejowie udostępnionych przez inne podmioty w tym jednostki organizacyjne 

Starostwa odbywać się będzie w oparciu o zawarte umowy lub porozumienia z 

zachowaniem zasad określonych w przepisach prawa. 

/ dr ft | staw Kotłtuniak 

| 

|


